様式第二十二号（第二十六条の十関係）（昭47建令38・追加、昭63建令23・平6建令2・平12建令41・平29国交令13・令2国交令98・一部改正） （A4） 年月日 国土交通大臣殿 宅地建物取引業保証協会 代表者氏名 年度事業報告書 標記の事業年度が終了したので、宅地建物取引業法第64条の16第2項の規 定により、下記のとおり報告いたします。 記 1事業の要 2弁済業務保証金分担金に関する事項 3還付充当金に関する事項 4特別弁済業務保証金分担金に関する事項 5弁済業務保証金の還付に関する事項 6弁済業務保証金の取戻し等に関する事項 7弁済業務保証金準備金に関する事項 8一般保証業務に関する事項 9手付金等保管事業に関する事項 10研修の実施に要する費用の助成に関する事項 11社員総会に関する事項 （社員総会招集の年月日、通知した事項及び決議した要等について記 載すること。） 12理事会に関する事項 （理事会招集の年月日、決議した事項の要等について記載すること。） 13社員に関する事項 14経理の状況 財産目録 貸借対照表 収支計算書 附属明細書